
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr.  
72 
12 

811 
498 

22 
118 
137 
197 
925 
277 
115 
129 
213 

13 
601 
117 

77 
151 
696 

Klasse  
MX Gastfahrer 

MX 1 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 3/1 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX Gastfahrer 

MX 2 ü.18 

MX Gastfahrer 

MX Gastfahrer 

MX 2 ü.18 

MX 1 

MX 1 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX Gastfahrer 

MX 2 ü.18 

V erb an d   
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 

Name  
Alexander Schober 
Maximilian Zündt 
Maximilian Rasch 
Philipp Buchner 
Hans-Jürgen Rottler 
Marco Socher 
Valentin Vogtmann 
Rudollf Lechner 
Jonas Gökelmann 
Tobias Brand 
Carmo Winter 
Marus Deinböck 
Manuel Rötzer 
Fabian Wilhelm 
Benedikt Seeger 
Hans Walther 
Tobias Rohrmoser 
Michael Greiißl 
Sigmar Korrenn 

Verein  

MSC Reichling 
MSC Berkheim 
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MSC Reichling 
MSC Freisinger Bär 

MSC Gerstetten 

MC + E St. Leonhard 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 
MCC Putzmühle 
MSC Reichling 
MCV Oberrieden 

AMC Gablingen 

Runden  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Beste Zeit.  
1:30.319 
1:31.352 
1:33.916 
1:33.154 
1:32.260 
1:33.710 
1:37.181 
1:37.250 
1:37.668 
1:36.419 
1:38.545 
1:32.528 
1:39.276 
1:36.967 
1:32.896 
1:36.532 
1:42.139 
1:40.941 
1:38.579 

Diff.  

8.038 
14.655 
15.320 
16.189 
34.361 

1:14.242 
1:21.546 
1:23.772 
1:27.061 
1:39.005 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Letzte Zeit  
1:40.430 
1:38.670 
1:34.089 
1:33.154 
1:33.452 
1:36.174 
1:44.838 
1:38.637 
1:37.832 
1:38.375 
1:54.060 
1:53.070 
1:39.601 
1:38.533 
2:04.446 
1:36.532 
1:42.487 
1:44.194 
1:56.383 

Gesamtzeit  
18:43.863 
18:51.901 
18:58.518 
18:59.183 
19:00.052 
19:18.224 
19:58.105 
20:05.409 
20:07.635 
20:10.924 
20:22.868 
18:47.726 
18:54.274 
18:56.231 
18:58.442 
19:06.694 
19:45.493 
19:49.026 
20:35.557 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Clubsport-Klasse Semi Pro 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:24:30 

Birkenringstation 1,100 km 

25.05.2025 13:20 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


